



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2021 года

№ 344

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 16 октября 2017 года № 371

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 октября 2017 года № 371 «О Молодежном Правительстве Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа Медведеву А.П.» заменить словами «Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Войчишина О.И.)»;

2) в разделе 4 «Права и обязанности Молодежного Правительства» приложения 1:

в пункте 4.1 слова «2 года» заменить словами «два года»;

в пункте 4.2 слова «5 человек» заменить словами «не менее трех человек»;

3) в разделе 2 «Условия и порядок проведения конкурса» приложения 2:

в пункте 2.7:

в подпункте 3 слова «Приложения 1» заменить словами «согласно приложению 2»;

в подпункте 5 слова «Приложению 2» заменить словами «приложению 1»;

в подпункте 1 пункта 2.9 слова «Приложением 2» заменить словами «приложением 1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Войчишина О.И.)

Председатель Правительства



Р.В. Копин